"אכיפה העזרניקיון, פינוי גרוטאות רכב, מפגעים, חניה ועוד, ואשר חוק
ן להם מענה. במידה ויש לכם עוד רעיונות, נא הגישו סביבתית" לא נות

.ועץ המשפטיזאת בהקדם לי

החלטה:
(ג) לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה 11בתוקף סמכותה לפי סעיף

החוק), ולפי –(להלן 2008-סמכויות פקחים), התשס"ח –סביבתית
המועצה) –ית יערים (להלן יהצעת ראש המועצה המקומית קר

ועץ המשפטי של המועצה, החליטה מליאת המועצה ביום ובהסכמת הי
) להחיל את הוראות 2019בנובמבר 28תש"פ ( ווןחמישי ל חש

הסעיפים המפורטים בתוספת לחוק ולאכוף על פיהם.

ה אחד לאמץ את כלל הסעיפים המפורטים חברי המועצה מאשרים פֶּ
סמכויות –בתוספת לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית

2008–פקחים), התשס"ח